Отчет

 о проведении регионального репетиционного ОГЭ по математике 

22.04.2021 года 
МБОУ «Теляженская основная общеобразовательная школа»

Наименование ОО

	Общее

количество

выпускников
	Общее количество выпускников, принявших участие в репетиционном

экзамене по математике

	
	в форме ОГЭ
	в форме ГВЭ

	
	3
	Литер «А», 100-ые номера
	Литер «К», 200-ые номера

	
	
	0
	0

	
	
	получили оценку:

	3
	«2»
	«3»
	«4»
	  «5»
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»
	   «2»
	«3»
	«4»
	   «5»

	
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Директор школы______________(Н.И.Залыгаева)

